
Ранг Име Презиме Клас 1 2 3 4 5 Вкупно
1 Дамјан Давков IV 3 8 8 8 1 28
2 Марко Митевски IV 1 8 6 1 0 16
2 Андреј Тасиќ II 0 8 8 0 0 16
4 Ивано Божиновски III 3 0 6 6 0 15
5 Леонид Тодороски IV 1 8 5 0 0 14
6 Филип Џамбаски IV 0 6 6 0 0 12
7 Михаил Живковиќ IV 1 8 1 0 0 10
7 Марко Серафимовски IV 3 4 3 0 0 10
9 Бодан Николов III 2 0 6 0 0 8

10 Владимир Грчев I 3 0 4 0 0 7
10 Филип Калкашлиев II 1 0 6 0 0 7
12 Валентино Атанасоски I 1 0 5 0 0 6
12 Филип Хаџи-Велков I 1 0 5 0 0 6
14 Дијар Адеми I 0 0 5 0 0 5
14 Андреј Доневски III 1 3 1 0 0 5
14 Никола Зорески I 0 3 2 0 0 5
14 Леонид Цуклев IV 2 0 3 0 0 5
18 Кирил Атанасов II 2 0 2 0 0 4
18 Рина Идризи I 0 0 4 0 0 4
18 Бисера Илиева II 1 0 3 0 0 4
18 Миро Кајевски Велевски II 1 0 3 0 0 4
18 Марко Кренков I 1 0 2 0 1 4
18 Марин Цониќ I 1 0 2 0 1 4
18 Оливера Џамбазова II 2 0 2 0 0 4
25 Илина Арсовска III 2 0 1 0 0 3
25 Калина Грашкоска I 1 0 2 0 0 3
25 Васил Локвенец II 0 0 2 0 1 3
25 Стефан Младеновски III 0 0 3 0 0 3
25 Никола Стојковски II 1 0 2 0 0 3
25 Климент Укоески I 0 0 2 0 1 3
25 Ана Цветковска II 0 2 1 0 0 3
25 Кире Црначки II 1 0 2 0 0 3
33 Amar Sulejmani III 1 0 1 0 0 2
33 Ева Алексовска III 1 0 1 0 0 2
33 Филип Ангелов I 1 0 1 0 0 2
33 Теа Ангелова II 1 0 1 0 0 2
33 Марко Бишкоски IV 1 0 1 0 0 2
33 Мила Велковска II 1 0 1 0 0 2
33 Марика Георгиевска IV 1 0 1 0 0 2
33 Теодора Георгиевска III 0 2 0 0 0 2
33 Панче Крстев III 0 0 2 0 0 2
33 Ана Митевска I 0 0 2 0 0 2
33 Моника Стефановска Гоџо I 0 0 2 0 0 2
33 Мартин Трајчески III 0 1 1 0 0 2
45 Давид Арнаудов II 1 0 0 0 0 1
45 Михаела Блажевска II 0 0 1 0 0 1
45 Сара Ѓоргиевска II 0 0 1 0 0 1
45 Софија Ѓорчева II 1 0 0 0 0 1
45 Павел Зафировски I 0 0 1 0 0 1
45 Ана Митровска I 1 0 0 0 0 1
45 Анастасија Пецевска III 1 0 0 0 0 1
45 Јордан Соколовски I 0 0 1 0 0 1
45 Ахмед Сулејман II 0 0 1 0 0 1
54 Rufije Limani II 0 0 0 0 0 0
54 Деа Ивановска II 0 0 0 0 0 0
54 Наум Митковски II 0 0 0 0 0 0
54 Искра Нечаковска IV 0 0 0 0 0 0
54 Симеон Проданов IV 0 0 0 0 0 0
54 Ана Марија Трифуновска II 0 0 0 0 0 0
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